& cum se sita sum pœna. Ita Gregorius. Tua
Deo impetrata: pacara regumentis illis co-
pet, neque etates immunit, ut diabolus nec
capit criminis nec inveniat.

Non inquit nam de Iob locum raceamus. 1. In
mūtū abscondit Iacob, &c. annuntiat de ea
multa quod profectus est. Mors Christi lux
est, illuminat enim cognitionem, & nolle-
rit calpazum gravitatem: cum liquido videa-
mus illa Christo mortem intulisse: Porro lux
et absentia, oportet eam apte manifestari
secundum lux luciferi solis, que lux est cogni-
tio naturalis: nam ad hoc significandum ob-
ligavit iste sol Christo patiente. Nam am-
plius se revelat, ipsius mysteriorum declarat, &
nec prodigium Sapientiam loquuntur inter per-
sonas. Ex quid illis, obsecro, manifestari? Quid
ad nos sit. Ecce in quem finem illam ope-
rat, non sibi sed vi eam tibi dicit. sed dicit
deum possibilium: est eternus Iox. afficon-

Hic opime quadrat D. Hilarii doctrina: San-
cta illa lux cuiuslibet Iacob, quid est ibid, quod
mentitur ora, quod ab inferno expeditas? As-
percas benedictionum regis complectens tuo va-
lere cibis? A cibis corporis sui meatus: cui epus
poterit, alaud suam quam agit, scilicet. Tenebris
poterit lumen sua hominem inservire: sed hanc illa
videlicet virtutem Deus est, non ex natura patitur: sed
hunc est utrum Cam hunc in terris, sed Deum faci-
tur, ad focus videtur. Non hoc opinari visum porti certius
videtur, sed rite habeat sensus. Inferno secundum se-
hunc est: sed anima sua secundum regnum Deum

gusta est. Mysterium, est inquit Passio Christi
in latere inferior, quem condemnant, quem
decipiunt, cui vitam adiunxit Deinde. Porro
separatur certus illum. Iacob superiorem il-
lam certi animi luce fulsi: non omnes hoc car-
punt, mysticum est absconditum: videtur per
hunc, & amicis suis quid sit evidenter exposuit:

qui posse eius sit.
Inter alia ad corris sunt disposita placatio II.
nam & quotiescumque graviteribus homines il-
lud inclemibus irritant, emipient palli illi matis
odoratissimi, quos vocant Thymiana. Hac composi-
tus Deus Moysi præcepit: sume tibi diversarum
specierum aromata quasi dicentes, ladanum ca-
lamum, incensum, cinnamonomum, nucem myri-
sticam, & caque sunt meindissima, & ab omni
feste expurgata: haec omnia diligenter compon-
e, arque ex illis massam compones, opere vnu-
guentaria, de aromaticis musciflavori. Facies. Ex. 30. 37.
Thymiana mixtum aligaveris & perfumum opere vnu-
guentaria dignissimum. Sepiuginta leguant. Mi-
ximus perfumum opere vnu-
guentaria. Quia Dominus invenit
in rebus suis primus vnu-
guentaria.